

**Dueholm Landbrug A/S**  
Hovedgårdvej 7, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 20 91 43 43

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

---

Susanne Poulsen Vang  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dueholm Landbrug A/S Hovedgårdvej 7 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 20 91 43 43 Stiftet: 20. april 1998 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Susanne Poulsen Vang Roald Storm Poulsen Lars Poulsen
<b>Direktion</b>	Rolf Juska Poulsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og drive landbrug samt transport af landbrugsvarer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.893.245 kr. mod 2.247.884 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 749.182 kr. mod -1.622.531 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.893.245</b>	<b>2.247.884</b>
1 Personaleomkostninger	-2.806.626	-3.061.804
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-505.549	-878.274
Andre driftsomkostninger	0	-24.293
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.581.070</b>	<b>-1.716.487</b>
Andre finansielle indtægter	78.896	135.973
Øvrige finansielle omkostninger	-660.000	-471.364
<b>Resultat før skat</b>	<b>999.966</b>	<b>-2.051.878</b>
2 Skat af årets resultat	-250.784	429.347
<b>Årets resultat</b>	<b>749.182</b>	<b>-1.622.531</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	749.182	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.622.531
<b>Disponeret i alt</b>	<b>749.182</b>	<b>-1.622.531</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	4.354.445	10.986.536
Produktionsanlæg og maskiner	535.076	639.643
Leasing	52.100	78.150
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.941.621</u>	<u>11.704.329</u>
Andre tilgodehavender	68.565	68.565
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>68.565</u>	<u>68.565</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.010.186</u></b>	<b><u>11.772.894</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	300.000
Fremstillede varer og handelsvarer	0	12.455
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>312.455</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	583.801	433.620
Udskudte skatteaktiver	0	180.585
Andre tilgodehavender	2.759.899	2.807.588
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	391.455	1.138.975
Tilgodehavender i alt	<u>3.735.155</u>	<u>4.560.768</u>
Likvide beholdninger	19.102	19.102
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.754.257</u></b>	<b><u>4.892.325</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.764.443</u></b>	<b><u>16.665.219</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.472.355	2.723.173
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.972.355</b>	<b>3.223.173</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	70.199	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>70.199</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.225.684	5.917.939
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.225.684	5.917.939
4 Kortfristet del af langfristet gæld	71.444	94.570
Gæld til pengeinstitutter	1.119.137	2.000.591
Leverandører af varer og tjenesteydelser	506.090	586.696
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	4.097.893
Anden gæld	799.534	744.357
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.496.205	7.524.107
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.721.889</b>	<b>13.442.046</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.764.443</b>	<b>16.665.219</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	4.345.704	4.845.704
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.622.531</u>	<u>-1.622.531</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	2.723.173	3.223.173
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>749.182</u>	<u>749.182</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>3.472.355</u></b>	<b><u>3.972.355</u></b>

## Noter

	2024	2023	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	2.449.753	2.672.700	
Pensioner	303.524	340.203	
Personaleomkostninger i øvrigt	53.349	48.901	
	<b>2.806.626</b>	<b>3.061.804</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Årets regulering af udskudt skat	250.784	-429.347	
	<b>250.784</b>	<b>-429.347</b>	
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2024</b>	
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>		
Bestyrelse	0	391.455	
<p>Tilgodehavende forrentes ikke, da det er et lovligt tilgodehavende, der vedrører selskabets samhandel med en virksomhed af nærtstående til bestyrelsen.</p>			
<b>4. Gældsforpligtelser</b>			
	<b>Gæld i alt 31/12 2024</b>	<b>Kortfristet del af langfristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2024</b>
Gæld til realkreditinstitutter	2.297.128	71.444	2.225.684
	<b>2.297.128</b>	<b>71.444</b>	<b>2.225.684</b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.297 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 4.354 t.kr.

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 265 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14-15 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.010 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Rolf Juska Poulsen

Navn returneret af MitId: Rolf Juska Poulsen  
Direktør  
ID: c827cbbd-ddac-4d09-8303-274e4cd88f4f  
IP-adresse: 93.165.252.205:23632  
Dato for underskrift: 30-06-2025 10:44:55 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Susanne Poulsen Vang

Navn returneret af MitId: Susanne Poulsen Vang  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 00e3c3eb-75d6-4b5d-afa0-bf8e43e2196d  
IP-adresse: 86.52.118.107:52893  
Dato for underskrift: 30-06-2025 11:20:49 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Roald Storm Poulsen

Navn returneret af MitId: Roald Storm Poulsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 140edfdd-e7ea-4b27-84d7-13191a0189b5  
IP-adresse: 216.128.8.109:49338  
Dato for underskrift: 30-06-2025 18:03:03 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Lars Poulsen

Navn returneret af MitId: Lars Poulsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: adb9531a-1ce1-433a-b60e-3880070e32a4  
IP-adresse: 80.62.116.99:50751  
Dato for underskrift: 30-06-2025 17:30:30 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### René Meilandt Mortensen

Navn returneret af MitId: Rene Meilandt Mortensen  
Revisor  
ID: 50ea52a3-6df3-447a-a2d2-abea1072a690  
IP-adresse: 128.76.226.157:6450  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 30-06-2025 18:12:37 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Susanne Poulsen Vang

Navn returneret af MitId: Susanne Poulsen Vang  
Dirigent  
ID: 00e3c3eb-75d6-4b5d-afa0-bf8e43e2196d  
IP-adresse: 87.49.45.74:30644  
Dato for underskrift: 30-06-2025 18:48:01 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 4ed4d6JgqQy252674435